
Detektor CO2-701 
Hütermann 

Návod k  použití 

 
 
 
 

 
 
Obsah 
 
Úvod ........................................................................................................................................... 1 
Klíčové vlastnosti:...................................................................................................................... 1 
Popis produktu............................................................................................................................ 2 
Nastavení jasu ............................................................................................................................ 2 
Zapnutí/vypnutí alarmu .............................................................................................................. 2 
Instalace monitoru ...................................................................................................................... 2 
Automatická kalibrace................................................................................................................ 2 
Barevný indikátor CO2 .............................................................................................................. 2 
Technické údaje.......................................................................................................................... 2 
Obsah balení:.............................................................................................................................. 2 

 
Úvod 
Detektor CO2 (monitor 'vydýchaného vzduchu'), svým provedením 
je vhodný např. do bytu či kanceláře, na LED displeji 
zobrazuje úroveň CO2, teplotu a vlhkost. 
 

Klíčové vlastnosti: 
● Vysoká přesnost: Velký LED displej s NDIR (nedisperzní 
infračervený senzor) je nový infračervený senzor, který 
pracuje rychle a stabilně. Naměřené hodnoty jsou monitorovány 
v reálném čase. 
 
● Monitor vzduchu lze umístit na stůl nebo zavěsit na zeď. 
 
● Monitor oxidu uhličitého má vestavěnou lithiovou baterii 
2000mAh, která vydrží dlouhou dobu. Součástí balení je USB 
kabel pro snadné nabíjení. 
 
● Monitor kvality vzduchu: Monitor oxidu uhličitého dokáže 
detekovat CO2, teplotu a vlhkost, obvykle se používá v místech 
s vysokou koncentrací oxidu uhličitého, jako jsou školy, 
skleníky, kancelářské budovy, továrny, hotely, dopravní linky 
atd. 
 



Popis produktu  
 

1) Tlačítko ON/OFF 
2) Tlačítko nahoru, (zvýšení jasu) 
3) Tlačítko dolu, (snížení jasu) 
4) Tlačítko nastavení 
5) Napájecí konektor 
6) LED Display 
7) Napájecí USB Kabel 

 

Nastavení jasu 
Nastavení provedete opakovaným stisknutím tlačítek nahoru nebo 
dolu, dle požadované intenzity. Používáte-li přístroj bez 
napájecí kabelu, snížení intenzity osvětlení výrazně 
prodloužíte životnost baterie. 

Zapnutí/vypnutí alarmu 
Stisknutím tlačítka 4 „M“ a následným stisknutím 2 a 3 „šipky 
nahoru a dolu“ nastavíte požadovanou hodnotu akustického 
alarmu. Zvukový alarm aktivujete/deaktivujete dlouhým 
stisknutím tlačítka 3 (šipka dolů). Při zapnutí/vypnutí se 
ozve potvrzovací tón. Rozsah alarmu 800-2000ppm. 

Instalace monitoru 
Pro instalaci můžete použít přiložené šrouby. Součástí balení 
je také šablona, pro snadnější vrtání. Monitor také můžete 
položit na vhodnou podložku, stůl, polici, apod.  

Automatická kalibrace 
Během prvního spuštění se během 24hodin provede automatická 
kalibrace přístroje. Během této kalibrace přístroj 
nevypínejte. 

Barevný indikátor CO2 
Zelená: 400ppm-1000ppm 
Žlutá: 1001ppm-2000ppm 
Oranžová: 2001ppm-3000ppm 
Červená: 3001ppm-5000ppm 

Technické údaje 
Technologie detekce CO2: infrared (NDIR) 
-Jednotky: stupně Celsia  
-Detekční rozsah: CO2 (400-5000 ppm) 
-Napájení: dobíjecí Li-baterie 2000 mAh včetně 3m USB kabelu 
-Velikost produktu: 270*90*35 MM 
-Hmotnost: 268g 

Obsah balení: 
1 * CO2 Detektor 
1 * Manuál 
1 * Nabíjecí USB kabel (bez adaptéru) 

 
Servis přístrojů Hütermann Úhlová 796, 148 00, Praha 4 

www.hutermann.cz 


